
 

 
 

Strana  1 
 

Číslo smlouvy objednatele: D/2400/2022/INV/2 
Číslo smlouvy zhotovitele: 100804/KOB/SD01 

 
 

 
Dodatek č. 2 SMLOUVY O DÍLO 

na zhotovení stavby na akci 
„Vsetínská nemocnice a.s. – Magnetická rezonance“ 

 uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
 

1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 

 

1.1. Objednatel : Zlínský kraj 
Sídlo : tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín 
Statutární orgán : Ing. Radim Holiš - hejtman 
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních : Ing. Radim Holiš - hejtman 
b) ve věcech technických : Ing. Pavel Dohnal - vedoucí odboru investic 
   
IČO : 708 91 320 
DIČ : CZ70891320 
Bankovní ústav :  
Číslo účtu :  
Tel.  :  
E-mail :  
ID datové schránky : scsbwku 
 
 
 
 
1.2. Zhotovitel : BLOCK CRS a.s. 
Sídlo : U Kasáren 727, Valašské Meziříčí 757 01 
Statutární orgán : představenstvo  
Zapsán v obchodním rejstříku : Krajský soud v Ostravě oddíl B, vl. 11061 
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních : Ing. Rudolf Limberský, předseda představenstva 

Ing. Libor Jurča, člen představenstva 
Ing. Aleš Kovařík, člen představenstva 
Jan Izák, M.A., člen představenstva   

b) ve věcech technických :  
     
IČO :  073 33 366 
DIČ :  CZ07333366 
Bankovní ústav :   
Číslo účtu :   
Tel.  :   
E-mail :   
ID datové schránky :  qtjdhvu 



 

 
 

Strana  2 
 

2. PREAMBULE 
2.1. Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 22.09.2022 Smlouvy o dílo na akci „Vsetínská nemocnice a.s. 

– Magnetická rezonance“ (dále jen „Smlouva“) a dne 22.12.2022 dodatek č. 1 k této Smlouvě. Nyní se 
smluvní strany dohodly na uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě.  

         
2.2. Důvodem pro zpracování tohoto dodatku je: 
2.2.1 provedení dodatečných prací a dodávek, které jsou specifikovány ve Změnovém listu č. 5 a které nebyly 

obsaženy v zadávací dokumentaci veřejné zakázky na dodavatele stavby a současně neprovedení části 
prací a dodávek, které byly obsahem zadávací dokumentace a jsou specifikovány ve Změnovém listu č. 5. 
Změnový list č. 5 se stávají nedílnou součástí Smlouvy a tvoří její přílohu č. 5. 
Uvedené dodatečné dodávky a práce souvisí s předmětem díla, jsou nezbytné pro jeho realizaci a nutné k 
jeho kvalitnímu dokončení. 

2.2.2 změna časového harmonogramu související s dokončením II. etapy (podle etapizace výstavby), kde dle 
původního termínu bylo stanoveno dokončení II. etapy do 25.3.2023. 
V rámci koordinace rekonstrukce ve stávajících prostorách nemocnice, s ohledem na požadavky provozu 
nemocnice Vsetín, bylo mezi zástupci objednatele, uživatele a zhotovitele dohodnuto co nejkratší omezení 
provozu, které je zohledněno v revizi harmonogramu ze dne 31.1.2023. Tato změna je vyvolána zejména 
požadavkem uživatele k zachování provozu CT a Rentgenových pracovišť.  
Nový termín pro dokončení II. Etapy se posouvá na 30.6.2023 a nemění konečný termín dokončení díla. 

Cena stanovená výše specifikovanou Smlouvou včetně dodatku č. 1 se zvyšuje z důvodu změny předmětu 
díla dle Změnového listu č. 5 o částku: 

117 093,61 Kč bez DPH 
(slovy: stosedmnácttisícdevadesáttřikorunčeskýchšedesátjednhaléř) 

 
Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 

3. ZMĚNA PŘEDMĚTU SMLOUVY A ROZSAHU DÍLA 
3.1    Čl. 2.2 se doplňuje z důvodů výše uvedených o bod 2.2.5., který zní: 

2.2.5. Dílo bude realizováno také v rozsahu a v souladu se Změnovým listem č. 5, který tvoří    
          nedílnou součást této Smlouvy. 

4. CENA DÍLA 
4.1. Čl. 5, odst. 5.2 se mění a po změně zní: 

5.2 Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších právních 
předpisů, dohodly na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu dle čl. 2. této 
smlouvy, která činí: 

 
41.220.907,33 Kč bez DPH 

(slovy: čtyřicetjedenmiliondvěstědvacettisícdevětsetsedmkorunčeskýchtřicettřihaléřů) 
8.656.390,54 Kč DPH 21 % 

49.877.297,87 Kč včetně DPH 

(slovy: čtyřicetdevětmilionůosmsetsedmdesáttisícdvěstědevadesátsedmkorunčeskýchosmdesátpěthaléřů) 

5. ZMĚNA ZÁVĚREČNÝCH USTANOVENÍ 
5.1    Čl. 23, odst. 23.8. se doplňuje o text: 
 Přílohou č. 5 této smlouvy je Změnový list č. 5. 



 

 
 

Strana  3 
 

6. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

6.1. Ostatní ujednání Smlouvy, nedotčená ustanoveními tohoto dodatku zůstávají v platnosti. 

6.2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv dle § 6 zákona č. 340/2015 Sb. 

6.3. Dodatek č. 1 se vyhotovuje v 5 rovnocenných vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení a 
zhotovitel 2 vyhotovení. 

6.4. Přílohy dodatku č. 3: 

Příloha č. 1 – Změnový list č. 5 
Příloha č. 2 této smlouvy je harmonogram stavby v členění SO, IO a měsíce 
 
 

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, ve znění pozdějších předpisů 
Rozhodnuto orgánem kraje: RZK 
Datum a číslo jednací: 20.3.2023, č. u.:  0269/R07/23 

 

Ve Zlíně, dne:  28.3.2023                                         Ve Valašském Meziříčí, dne: 24.3.2023 
 
Objednatel:                                                                Zhotovitel: BLOCK CRS a.s. 
 
                                                                                             
 
 
 
 
 
 
 

  ...................................................  …………………………………………. 
             Ing. Holiš Radim – hejtman             ing. Aleš Kovařík – člen představenstva 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                 …………………………………………. 
                                                                                                 Ing. Libor Jurča – člen představenstva   



Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u 
investora. Kopie založena u TDS. 

Str:1/3 

 

Název akce: 

„Vsetínská nemocnice a.s. – Magnetická rezonance“ 

Z m ě n o v ý   l i s t   
číslo: 5 

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo ze dne 22.09.2022 
(číslo objednatele: D/2400/2022/INV) 
(číslo zhotovitele: 100804/KOB/SD01) 

 

ZMĚNA ČÁSTI PŘEDMĚTU DÍLA – ZDIVO TL.300 MM, TERMÍN 
REALIZACE II. ETAPY 

 

1. Objekt a oddíl stavby:  
D.1.01.1 Architektonicko stavební řešení  

2. Zpracovatel změnového listu:  BLOCK CRS a.s. 

3. Zdůvodnění a příčina změny, návrh technického řešení a rozsah změny: 

3.1 V položkovém rozpočtu k výběru dodavatel a následně SOD, je chybně uvedená položka č.43, Osazení 

překladu keram. vysokého, světl. do 180 cm, a chybí položka pro zdivo tl. 300 mm, kterou je nutné 
doplnit. S ohledem na výše uvedené, bude položka č.43 odečtená a nově bude jako vícepráce oceněné 
300mm zdivo. 

3.2 Prodloužení dílčího termínu dokončení II. Etapy dle přílohy ETAPIZACE VÝSTAVBY, kde dle původního 
termínu byl termín dokončení II etapy do 25.3.2023.  

V rámci koordinace rekonstrukce ve stávajících prostorách nemocnice, s ohledem na požadavky 
provozu nemocnice Vsetín, bylo mezi zástupci objednatele a zhotovitele dohodnuto co nejkratší omezení 
provozu, které je zohledněno v revizi HMG ze dne 31.1.2023. Tato změna je vyvolána zejména 
požadavkem uživatele k zachování provozu CT a Rentgenových pracovišť.  

Nový termín pro dokončení II. etapy se posouvá na 30.6.2023. 

  

5. Finanční náklady změny: 

  Kč (bez DPH) Kč (s DPH) 

PŮVODNÍ CELKOVÉ NÁKLADY DLE DODÁTKU č. 1 
k SOD. 

41 103 813,72 49 735 614,60 

VÍCEPRÁCE dle ZL č. 5 129 333,55 156 493,60 

MÉNĚPRÁCE dle ZL č.5 -12 239,94 - 14 810,33 

Rozdíl 117 093,61 141 683,27 

CELKOVÉ NÁKLADY DLE DODÁTKU Č.1 K SOD a ZL 
č. 5 

 41 220 907,33 49 877 297,87 

 

Uvedená práce a dodávky jsou pro zhotovitele jak méně práce, tak více práce, které byla zjištěny až po 
zahájení prací na předmětu díla. 

 

Ocenění uvedené více práce bylo provedeno v souladu se Smlouvou o dílo, tzn. byly použity jednotkové 
ceny položkového rozpočtu (příloha č. 1 ke Smlouvě). Dodávky a práce, které nebyly obsaženy v uvedeném 
položkovém rozpočtu, byly oceněny v cenové soustavě RTS Brno 2022/II (dle Smlouvě o dílo, odst. 3.11.3.) 

 
Datum: 17.3.2023 

 

 

 

                                                                                                 ……………………….  
  za zhotovitele: xxx xxx, hlavní stavbyvedoucí 
 



Název akce:  „Vsetínská nemocnice a.s. – Magnetická rezonance“ 

 

 

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u 
investora. Kopie založena u TDS. 

Str:2/3 

6. Stanovisko technického dozoru stavebníka (TDS): 

Označení položky č. 43 ve výkazu výměr v části D.1.01.1 Architektonické řešení v zadávací dokumentaci 
byla mylně označena jak číselně, tak i textově. Správně tato položka měla být definována jako vnitřní zdivo 
tl. 300 mm. 

Uvedena chyba byla projednána s projektantem, který uznal pochybení. 

Uvedená změna souvisí s předmětem díla a je předpokladem k jeho kvalitnímu dokončení. 

TDS provedl kontrolu přiložených rozpočtů Změnového listu č. 5 a konstatuje, že jednotkové ceny uvedené 
v položkových rozpočtech jsou v souladu s položkovým rozpočtem, který je přílohou ke Smlouvě o dílo a 
dále jsou použity nové ceníkové položky, které nejsou součástí Smlouvy, odpovídající však platné cenové 
soustavě RTS Brno v čase předložení, tzn. 2022/II  

Změna není v rozporu se stanovisky dotčených orgánů, stavebním povolením a nepodléhá nutnosti 
administrace změny stavby před dokončením. 

TDS doporučuje objednateli tento ZL č. 5 odsouhlasit. 
Podle zák. č. 134/2016Sb o zadávání veřejných zakázek, § 222, stavební práce spadají do kategorie dle 
odst 6. 
 
Datum:       17.3.2023                                                                           
 
 
 
 
 
                                                                                                             ……………………………. 
      za TDS: xxx xxx 

7. Stanovisko generálního projektanta (GP) a autorského dozoru (AD): 
Uvedený návrh změny byl diskutován na staveništi se závěrem, že nově navržené řešení nesnižuje kvalitu 
a životnost díla, jsou technicky proveditelné a odpovídají platným právním předpisům. 

Projektant nemá námitky proti navrženému novému technickému řešení. 

GP (AD) doporučuje ZL č. 5 schválit. 

Datum: 17.3.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         …………………….. 
                                                                                                           za projektanta: xxx xxx 
 

8. Stanovisko zástupce uživatele 

Zástupce uživatele souhlasí s technickým řešením změny díla. 

Změna termínu II. etapy nesmí mít vliv na dohodnutý termín připravenosti stavby pro montáž MR, 
tj. 19.6.2023. 

Datum: 17.3.2023 

 

 

 
                                                                                                                           …………………….. 

                                                         za Vsetínskou nemocnici, a.s.: xxx xxx 



Název akce:  „Vsetínská nemocnice a.s. – Magnetická rezonance“ 

 

 

Změnový list je vyhotoven ve 3 originálních výtiscích. Jeden výtisk založen u zhotovitele, dva výtisky u 
investora. Kopie založena u TDS. 

Str:3/3 

9. Stanovisko zástupce objednatele 

Objednatel souhlasí s technickým řešením změny díla.  
Úhradu změny předmětu díla lze provést až po jejich schválení v Radě Zlínského kraje formou dodatku ke 
Smlouvě o dílo. 
 
Ve Zlíně, dne:  17.3.2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 …………………………………. 
 xxx xxx 
 vedoucí odboru investic  
 
Přílohy ke změnovému listu: 
- položkové rozpočty – VCP + MNP č.5 



Stavba:
D.1.01_1_1
_1_2

Objekt: 04

Rozpočet: 01_1

Objednatel: IČO: 708 91 320

DIČ: CZ70891320

761 90

Zhotovitel: IČO: 073 33 366

DIČ: CZ07333366

757 01
Vypracoval: BLOCK a.s.

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

-12 239,94

-12 239,94

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Celkem

-12 239,94

třída Tomáše Bati 21

Zlín

BLOCK CRS a.s. 

U Kasáren 727

Valašské Meziříčí

Položkový rozpočet stavby

Nemocnice Vsetín a.s. Magnetická rezonance

Architektonicko stavební řešení 

Změnový list č. 5  - Doplnění zdiva tl. 300 mm - Méně práce

Zlínský kraj

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



S: D.1.01_1_1_1_2

O: 04

R: 01_1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -12 213,96

2 317121026R00 Osazení překladu keram. vysokého, světl. do 180 cm kus 61,02100 -200,16 -12 213,96

"Výkaz výměr:" : 

3,6*(5,55+3,5+4,2+0,15+3,5)*1,15 : 

-1*2,05*3-1,3*2,15 : 

D.1.01.1-103; D.1.01.1-104; D.1.01.1-201; D.1.01.1-202 : 

61,021 61,02100

Díl: 99 Ostatní přesuny -25,98
3 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t -0,21723 119,61 -25,98

-0,21723 -0,21723

"Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou zcihel, 
tvárnic nebo kamene  vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m"

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vsetín a.s. Magnetická rezonance

Změnový list č. 5 - Doplnění zdiva tl. 300 mm - méně práce.

Doplnění zdiva Porotherm

"Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl.zdiva 
300mm"

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba:
D.1.01_1_1
_1_2

Objekt: 04

Rozpočet: 01_1

Objednatel: IČO: 708 91 320

DIČ: CZ70891320

761 90

Zhotovitel: IČO: 073 33 366

DIČ: CZ07333366

757 01
Vypracoval: BLOCK a.s.

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

129 333,55

0,00

0,00

129 333,55

U Kasáren 727

Změnový list č. 5  - Doplnění zdiva tl. 300 mm -Více práce.

Valašské Meziříčí

Zlínský kraj

třída Tomáše Bati 21

Zlín

Položkový rozpočet stavby

0,00

0,00

0,00

Nemocnice Vsetín a.s. Magnetická rezonance

Architektonicko stavební řešení 

BLOCK CRS a.s. 

Celkem

129 333,55

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



S: D.1.01_1_1_1_2

O: 04

R: 01_1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 127 603,18

1 311238144R00 Zdivo POROTHERM 30 Profi P10, tl. 300 mm m2 54,41500 2 430,00 127 603,18

m.č. B1.1.17, B1.1.18, B1.1.05 : 3,5*3,6 : 12,6 12,60000

m.č. B1.1.07 - 1.10, B1.1.12 : (6,55+7,55)*3,6 : 50,76 50,76000

- otvory : -(1*2,05*3+1,3*2,15) : -8,945 -8,94500

Díl: 99 Ostatní přesuny 1 730,37
4 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 14,46677 119,61 1 730,37

14,46677 14,46677

"Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou zcihel, 
tvárnic nebo kamene  vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m"

Položkový rozpočet 

Nemocnice Vsetín a.s. Magnetická rezonance

Změnový list č. 5 - Doplnění zdiva tl .300 mm - Více práce.

Doplnění zdiva Porotherm

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



ID Režim
úkolu

Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci

1 Vsetínská nemocnice a.s. - Magnetická rezonance 360 dny 03.10. 22 15.09. 23
2 Předání a převzetí staveniště 0 dny 03.10. 22 03.10. 22
3 Papotizace stávajícího stavu 2 dny 03.10. 22 04.10. 22 2
4 Příprava území a zařízení staveniště 3 dny 05.10. 22 07.10. 22 3
5 Dokončení I Etapy 45 dny 03.10. 22 15.11. 22 2
6 Dokončení 2 Etapy 280 dny 03.10. 22 30.06. 23 2
7 Dokončení 3 Etapy 280 dny 03.10. 22 30.06. 23 2
8 Dokončení 4 Etapy 330 dny 03.10. 22 17.08. 23 2
9 SO 01 Přístavba pracoviště MR 312 dny 03.10. 22 31.07. 23

10 D.1.01.1 Architektonicko stavení řešení, přístavba 311,5 dny 03.10. 22 30.07. 23
11 Sejmutí ornice, odstranění dlažeb, odstranění živice 5 dny 05.10. 22 09.10. 22 3
12 Provedení pilotové stěny 21 dny 16.10. 22 05.11. 22 128SS+7 dny
13 Hloubení jámy vč zajištění studny + torketovy plašt´ 38 dny 05.11. 22 12.12. 22 12
14 Bednění, odbednění, armování, beton, izolace - 1PP 42 dny 03.01. 23 12.02. 23 15
15 Přerušení práci kvůli nevhodným klimatickym podmínkam 22 dny 13.12. 22 03.01. 23 13
16 Dokončení základů, včetně sití a ŽB desky 14 dny 12.02. 23 26.02. 23 14
17 Základové pasy 26 dny 05.11. 22 30.11. 22 13SS
18 Izolace proti zemní vlhkosti 5 dny 26.02. 23 03.03. 23 16
19 Obvodové a nosné zdivo 21 dny 03.03. 23 23.03. 23 18
20 ŽB strop nad 1NP 21 dny 23.03. 23 12.04. 23 19
21 Výplně otvorů ve fasádě 5 dny 12.04. 23 17.04. 23 20
22 Střešní konstrukce 30 dny 12.04. 23 11.05. 23 20
23 D.1.01.1-9 Architektonicko-stavební řešení - Babybox 45 dny 03.10. 22 15.11. 22 2
24 Montáž fasádního systému 60 dny 11.05. 23 08.07. 23 22
25 Svislé a vodorovné konstrukce, úpravy povrchů 113 dny 12.04. 23 30.07. 23
26 Dispozice příček 10 dny 12.04. 23 22.04. 23 20
27 Vnitřní omitky 10 dny 22.04. 23 01.05. 23 26
28 Příprava podlah + betanáž cementových potěru + 

technol. Přestávka
11 dny 02.05. 23 12.05. 23 27

29 Vymalba stropních konstrukcí pro montáž inž. Sití 3 dny 12.05. 23 15.05. 23 28
30 Finalní úprava povrchu 1.NP. 18 dny 22.05. 23 08.06. 23 105;96
31 Montáž stropních konstrukcí 14 dny 08.06. 23 22.06. 23 30
32 Montáž našlapné vrstvy podlah 22 dny 22.06. 23 13.07. 23 31
33 Malby + epoxidový nátěr podlahy 1.PP - nástup 

profesních řemesel
6 dny 12.04. 23 18.04. 23 20

34 Dokončovací práce + výmalby. 18 dny 13.07. 23 30.07. 23 32
35 Stavební úpravy v stavajicí provozu 129,25 dny 26.02. 23 30.06. 23
36  1. etapa 2,3 Etapa dle DPS (Pokoj radiolog. Laborantu + 

popisovna + čekárna + WC a umyvárna zaměstananců + 
částečně chodba)

129,25 dny 26.02. 23 30.06. 23

37  Montáž protiprašné příčky + příprava 3 dny 26.02. 23 28.02. 23
38  Demontážní práce 20 dny 09.03. 23 28.03. 23
39  Stavební příprava rozvodny NN 10 dny 11.03. 23 20.03. 23
40  Hrubé stavební úpravy (nová dispozice příček. Úprava 

otvoru v obvodovém zdivu, přípojky ležaté kanalizace, 
vodovodu)

21 dny 28.03. 23 17.04. 23

41  Montáž nových rozvodů médii. 20 dny 15.04. 23 04.05. 23
42  Komplektační stavební práce. 40 dny 15.05. 23 22.06. 23
43  Přepojení stavajicí zařízení CT a RTG vyšetřoven na 

novou rozvodnu 
1 den 23.03. 23 23.03. 23

44  Dokončovací práce (montaž zařízení ZTI, montaž recepce atd.)9 dny 22.06. 23 30.06. 23
45  2. Etapa - 3.1 a 4 etapa dle DPS (1.etapa + chodba) 32 dny 31.05. 23 30.06. 23
46  Úprava dispozice protiprašné příčky. 2 dny 31.05. 23 01.06. 23
47  Dokončení inženyrských síti. 6 dny 04.06. 23 09.06. 23
48  Úprava povrchu stěn 5 dny 09.06. 23 13.06. 23
49  Úprava našlapné vrstvy podlahy 7 dny 14.06. 23 20.06. 23
50  Montáž stropních konstrukcí 6 dny 20.06. 23 25.06. 23
51  Dokončovací práce (montaž akrovyn) + výmalba. 7 dny 24.06. 23 30.06. 23
52  Zádveří chodby CT vyšetřovny 16,63 dny 03.06. 23 18.06. 23
53  V termínu 3.-4.6.2023 2,13 dny 03.06. 23 04.06. 23
54  Montaž kanalizace a vodovodu 1 den 03.06. 23 03.06. 23
55  Výměna AL sestavy včetně zednických úprav 1 den 03.06. 23 03.06. 23
56  Betonáž prostupu podlahou 1 den 04.06. 23 04.06. 23
57  Demontaž podhledu 1 den 04.06. 23 04.06. 23
58  V termínu 10.-11.6.2023 2,13 dny 10.06. 23 11.06. 23
59  Úprava povrchu stěn 1 den 10.06. 23 10.06. 23
60  Přepojení vyšetřovny CT na nové vedení elektroenergie.1 den 10.06. 23 10.06. 23
61  Montaž vedení elektro,slaboproudů, EPS. 1 den 10.06. 23 10.06. 23
62  Demontaž našlapné vrstvy, vylití samonivelační směsí.1 den 11.06. 23 11.06. 23
63  V termínu 17.-18.6.2023 2,13 dny 17.06. 23 18.06. 23
64  Vymalba stěn. 1 den 17.06. 23 17.06. 23
65  Montaž PVC podlah 1 den 17.06. 23 17.06. 23
66  Montaž ochranných prvků Acrovyn 1 den 18.06. 23 18.06. 23
67  Montaž stropních konstrukcí 1 den 18.06. 23 18.06. 23
68 D.1.01.3 Požárně bezpočnostní řešení 46 dny 02.06. 23 16.07. 23
69 Montáž protipožarních ucpávek 7 dny 02.06. 23 08.06. 23 31SF
70 Montáž značení únikových cest 3 dny 13.07. 23 16.07. 23 34SS
71 Montáž PHP 3 dny 13.07. 23 16.07. 23 34SS
72 D.1.01.4a Zdravotně technická instalace 198 dny 13.01. 23 23.07. 23
73 Montaž ležaté kanalizace 1.NP 4 dny 09.02. 23 12.02. 23 16SF
74 Montaž ležaté kanalizace 1.PP 2 dny 13.01. 23 14.01. 23 14SS+10 dny
75 Montaž vodovodu a kanalizace - dispozice dle PD 9 dny 15.05. 23 24.05. 23 29
76 Komplektace ZTI 10 dny 13.07. 23 23.07. 23 32
77 D.1.01.4b Vytápění 51 dny 26.04. 23 14.06. 23
78 Montaž trubního vedení v podlaze. 6 dny 26.04. 23 02.05. 23 28SF
79 Montaž zdroje tepla pro MRI 3 dny 02.05. 23 04.05. 23 104
80 Montaž regulačních úzlů VZT 10 dny 05.05. 23 14.05. 23 79
81 Montaž otopných těles 6 dny 08.06. 23 14.06. 23 30
82 Tlaková zkouška + napuštění systému 3 dny 14.05. 23 17.05. 23 80
83 Izolace potrubí 6 dny 17.05. 23 23.05. 23 82
84 Topná zkouška 12 dny 23.05. 23 03.06. 23 83
85 D.1.01.4c Silnoproudé elektroinstalace 239,5 dny 01.12. 22 20.07. 23
86 Montáž hlavních tras elektrického vedení 12 dny 15.05. 23 27.05. 23 29
87 Montáž rozváděčů 1.NP 2 dny 21.03. 23 22.03. 23 39
88 Montáž rozváděču 1.PP 2 dny 18.04. 23 20.04. 23 33
89 Montáž svitídel 6 dny 03.06. 23 08.06. 23 31SF
90 Dopojení technolog. Zařízení 2 dny 14.05. 23 16.05. 23 103;80
91 Montáž Central stop, Total stop 2 dny 02.06. 23 03.06. 23 46
92 Montaž koncových prvků 7 dny 13.07. 23 20.07. 23 34SS
93 Uzemnění 7 dny 01.12. 22 07.12. 22 17
94 Hromosvod 8 dny 08.07. 23 16.07. 23 22;24
95 D.1.01.4d Slaboproudé elektroinstalace 32 dny 15.05. 23 15.06. 23
96 Montáž hlavních tras rozvodů 7 dny 15.05. 23 22.05. 23 29
97 Montáž koncových prvků 7 dny 08.06. 23 15.06. 23 30
98 D.1.01.4e Rozvody meiciálních plynů 30 dny 15.05. 23 13.06. 23
99 Hlavní trasy potrubí. 6 dny 15.05. 23 21.05. 23 29

100 Montáž odběrných míst 4 dny 08.06. 23 12.06. 23 30
101 Přepojení na stavající potrubí 1 den? 12.06. 23 13.06. 23 100
102 D.1.01.4f Vzduchotechnika 67 dny 18.04. 23 22.06. 23
103 Montáž jednotky VZT 4 dny 18.04. 23 22.04. 23 33
104 Montáž potrubí VZT 1.PP 10 dny 22.04. 23 01.05. 23 103
105 Montáž potrubí VZT 1.NP 6 dny 15.05. 23 21.05. 23 29
106 Montáž koncových prvků VZT 4 dny 18.06. 23 22.06. 23 31FF
107 Izolace VZT Strojovna 8 dny 14.05. 23 22.05. 23 80
108 D.1.01.4g Meření a regulace 124,5 dny 23.03. 23 21.07. 23
109 Montáž hlavních tras kabeláže 10 dny 15.05. 23 25.05. 23 29
110 Montáž rozvaděče 2 dny 23.03. 23 24.03. 23 87
111 Dopojení technolog. Zařízení 2 dny 14.05. 23 16.05. 23 103;80
112 Montáž koncových prvků 8 dny 13.07. 23 21.07. 23 34SS
113 D.1.01.4h EPS a ERO 32 dny 15.05. 23 15.06. 23
114 Montáž hlavních tras rozvodů 7 dny 15.05. 23 22.05. 23 29
115 Montáž koncový prvků podhledu 7 dny 08.06. 23 15.06. 23 31SS
116 Montáž rozváděčů a ovladacího zařízení 2 dny 25.05. 23 26.05. 23 42SS+10 dny
117 Montáž MR 30 dny 30.06. 23 28.07. 23 34SS-14 dny
118 D.1.01.5 Zdravotnická technologie 14 dny 17.07. 23 30.07. 23
119 Montáž kuchynškych linek a umyváren 14 dny 17.07. 23 30.07. 23 34FF
120 IO 01 Přípojka vody a kanalizace 71,5 dny 12.12. 22 19.02. 23
121 Přeložka dešťové kanalizace 3 dny 12.12. 22 15.12. 22 13
122 Přípojka dešťové a splaškové kanalizace 21 dny 12.12. 22 01.01. 23 13
123 Vodovodní přípojka 7 dny 12.02. 23 19.02. 23 14
124 IO 02 Areálová přípojka tepla 61,5 dny 19.02. 23 19.04. 23
125 Montáž potrubí + izolace 5 dny 19.02. 23 24.02. 23 123
126 Přípojka na hlavní trasu 3 dny 17.04. 23 19.04. 23
127 IO 03 Areálové přípojky a přeložky NN 45 dny 03.10. 22 15.11. 22
128 Přeložka NN, VO 14 dny 09.10. 22 23.10. 22 11
129 Dopojení NN 45 dny 03.10. 22 15.11. 22 2SS
130 IO 03 Areálové komunikace a zpevněné plochy 60 dny 08.07. 23 04.09. 23 24;120;124;127
131 Ostatní činnosti 58 dny 21.07. 23 15.09. 23
132 Zprovoznění 11 dny 21.07. 23 31.07. 23 77;85;102;108;113
133 Finální úklid, včetně vyklizení ZS 5 dny 31.07. 23 05.08. 23 132
134 Zaregulování 2 dny 31.07. 23 02.08. 23 132
135 Individuální a komplexní zkoušky 5 dny 02.08. 23 07.08. 23 134
136 Zkušební provoz MR 32 dny 01.08. 23 01.09. 23 135FS-6 dny
137 Zkušební provoz 16 dny 29.08. 23 14.09. 23 136FS-3 dny
138 Měření ve zkušebním provozu 3 dny 29.08. 23 01.09. 23 137SS
139 Předání díla 0 dny 15.09. 23 15.09. 23 137FS+1 den

03.10.

Dokončení I Etapy

Nemocnice

Nemocnice

15.09.

S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S S N Č P P Ú S
19.IX 22 17.X 22 14.XI 22 12.XII 22 09.I 23 06.II 23 06.III 23 03.IV 23 01.V 23 29.V 23 26.VI 23 24.VII 23 21.VIII 23 18.IX 23

Vsetínská nemocnice a.s. - Magnetická rezonance - Harmonogram č.2 Příloha č. 2

Ze dne 31.1.2023


